
平成 30年 7月 9日 

OSKスポーツクラブ岡山 

キッズスクール会員保護者各位 

OSK スポーツクラブ岡山 

マネージャー 高島 慎午   

 

7/7(土)、7/8(日)避難指示発令のためのキッズスクール休講に伴う 

スクール追加練習日についてのご案内 

 

拝啓 盛夏の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃より当クラブをご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

 さて、先日、7月7日（土）、8日（日）は、クラブ所在地への「避難指示」発令のため、スクールを休講

とさせていただき、皆様にはご迷惑をおかけいたしました。 

 

つきましては、この度のスクール休講分に対して、下記の通り、スクール練習日の追加と各会費コースの

練習参加回数を追加させていただきます。ご都合あわせのうえ、ご参加くださいますようよろしくお願いい

たします。 

今後も、より一層のサービス向上に努め、お子様の笑顔を育み、お子様の成長のお手伝いができるスクー

ルを目指していきます。引き続きご愛顧くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 ■スクール追加練習日 

9月 29日（土）・9月 30日（日）（通常スクール休み）を追加し営業いたします。 

 

＊ 追加練習日当日は、通常の土曜日、日曜日と同様のスクール練習時間で行います。 

＊ 追加練習日当日は、進級テストではなく、通常の練習を行います。 

 

 

■練習参加可能回数の追加             

平成 30年 9月 30日（日）までに、下記の回数を通常の練習回数に追加しご参加いただけます。 

 

＊ 7月度   ：週１回コース（月４回コース）登録のお子様全員→「1回」追加でご参加いただけます。 

＊ 7月度：週２回コース（月８回コース）登録のお子様全員→「2回」追加でご参加いただけます。 

＊ 7月度：フリーコース登録のお子様全員 → 何回でも参加可能な為、追加の回数はありません。 

 

■その他 

ご不明な点やご質問はフロントまでお問い合わせください。 

    

以上 


